道 路 反 射 鏡 設 置 承 諾 書

令和  年  月  日

所 沢 市 長  宛

道路反射鏡（カーブミラー）について下記のとおり設置することを承諾します。

                 記

□ 私有地内に設置する場合

・設置場所（所沢市                  ）

・道路反射鏡単独柱 ・ 電柱共架（東電・NTT 電柱標識番号       ）

・土地使用料については無償とする。

・移設、撤去等の必要が生じた場合には事前に協議し、費用は市が負担する。

私有地所有者

住 所

氏  名

 連絡先

□ 道路内に設置する場合

・設置場所（所沢市                     先 ）

・道路反射鏡単独柱 ・ 電柱共架（東電・NTT 電柱標識番号       ）

・移設、撤去等の必要が生じた場合には事前に協議し、費用は市が負担する。

設置箇所隣接者

住 所                 住 所

氏  名                 氏  名

 連絡先                 連絡先

                         令和  年度 要望番号 NO